

Tienda Virtual del Estado Colombiano



Número de Orden de Compra a modificar:

0555

Numero de modificación de la Orden de Compra:

Empirical Comparison:

UNAE AGENCIA DEL INSPECTOR GENERAL DE TRIBUTOS, RENTAS Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES

Nominati del sollecitante:

DIEGO FERNANDO ROSERO ALTAMAR - JUAN GUILLERMO SERNA ZAPATA

Provider:

OFFICIAL

900.528.649-4

217

Teléfono de contacto:
390700 EXT-1032-1026



Tipo Modificación de la Orden de Compra

Medizinische Fakultät der Universität zu Köln

Teléfono 3907000 Fecha: 2015-11-25 10:49
Remitente: S. O. S. SOLUCIONES DE OFICINA Y SU
Anexos: No Folios: 5

Se solicita la presente adición de Acuerdo Marco de Pleno, del comitido No. 025 de 2015 de pasarla con el actual prevered UNICÓN TEMPORAL, ESPECIAL, bajo el marco legal que obliga a toda entidad estatal a cumplir con los principios de honradura, transparencia, la

Modificación Información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación Sí/No?	Fecha actual	Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual	Nombre nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	NO	Fecha vencimiento actual	Nueva fecha de vencimiento
Dirección y teléfono	NO	Dirección / teléfono actual	Nueva dirección / teléfono
Gravámenes adicionales	NO	Gravámenes actual	Nuevos (gravámenes)

Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Número de la línea según G.C.	Nombre del artículo	Información actual			Información presupuestal			Nueva información		
			Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	1083.0	Unidad	\$ 1.069	\$ 1,136,040.55
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	9.0	Caja x 12	\$ 2,800	\$ 25,200.00
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	33.0	Roller	\$ 2,631	\$ 86,815.68
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	12.0	Roller	\$ 2,050	\$ 24,720.24
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	44.0	Roller	\$ 552	\$ 7,728.28
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	12.0	Caja x 12	\$ 1,137	\$ 13,632.08
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	31.0	Unidad	\$ 1,650	\$ 51,150.00
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	18.0	Paquete x 50	\$ 26,707	\$ 4,807,001.68

Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	Línea de servicio más negra	5.0	Caja x 12	\$ 3,564	\$ 17,810.60
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	Conector brido de separación	2.0	Caja x 12 o Caja x 10	\$ 5,200	\$ 10,400.00
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	Resistor permanente	5.0	Caja x 12 o Caja x 10	\$ 6,250	\$ 31,250.00
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	Resistor permanente en una delgada	10.0	Caja x 12 o Caja x 10	\$ 5,600	\$ 56,000.00
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	Fogón en barra	84.0	Unidad	\$ 2,473	\$ 210,436.62
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	Resistor	42.0	Unidad	\$ 1,600	\$ 67,200.00
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	Resistor de aluminio	12.0	Caja x 12 o Caja x 10	\$ 9,843	\$ 118,116.84
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	Tras de acero inoxidable	10.0	Unidad	\$ 2,700	\$ 27,000.00
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	Block para cuarcuquero	13.0	Unidad	\$ 1,100	\$ 14,300.00
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	Cableado para Malla	12.0	Paquete x 100	\$ 5,409	\$ 64,908.00
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	Papel tipo letter	2.0	Resma x 500	\$ 32,815	\$ 65,630.00
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	Sobre de maleta negra	2.0	Paquete x 100	\$ 11,598	\$ 23,196.00
TOTAL														\$ 2,500,971.05

Valor total del IVA en la Orden de Compra:

Valor total del IVA en la Orden de Compra:

Valor total gravámenes adicionales en la Orden de Compra:

Valor total de la Orden de Compra: \$ 9,177,805.64

\$ 0.00

TOTAL

TOTAL

Alfonso Martínez
Firma ordenador del gasto

Alfonso Martínez
Firma proveedor

Nombre: EVER ARMANDO MUÑOZ CENALES
Documento de Identidad: 9330744

Nombre: EVER ARMANDO MUÑOZ CENALES
Documento de Identidad: 9330744

Fecha Elaboración: 24-11-2015